
Uchwała Nr 8/2025 

Rady Uczelni AWF Warszawa 

z dnia 12 czerwca 2025 roku 

 

 

w sprawie:  wyrażenia opinii w przedmiocie proponowanych zmian w obowiązującym 

Statucie AWF Warszawa z dnia 30 kwietnia 2019 r. (z późn. zm.) 

 

 

§ 1 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.), a także § 28 ust. 1 pkt 2 Statutu AWF Warszawa, 

Rada Uczelni AWF Warszawa, na posiedzeniu odbywającym się w dniu 12 czerwca 2025 roku, 

postanawia: 

 

1) pozytywnie zaopiniować przedstawione na posiedzeniu i wymienione niżej zmiany w 

obowiązującym Statucie AWF Warszawa z dnia 30 kwietnia 2019 r. (z późn. zm.), zwanym dalej 

„Statutem”: 

 

a)  W § 15 ust. 4 Statutu uzyskuje brzmienie: 

 

„W Uczelni funkcjonuje Biuro Karier i Staży, którego podporządkowanie i szczegółowe zadania 

określa Rektor”. 

 

b)  W § 24 ust. 1 pkt 11 Statutu uzyskuje brzmienie: 

 

„opiniowanie planu rzeczowo-finansowego Uczelni na dany rok i zmian w nim;”. 

 

 

c)  W § 24 ust. 1 pkt 3 lit. a Statutu uzyskuje brzmienie: 

 

„opiniowanie planu rzeczowo-finansowego Uczelni na dany rok i zmian w nim;” 

 

 

d)  W § 33 ust. 2 Statutu dodaje się, po pkt 6, nowy pkt 6a o następującym brzmieniu:   

 

„powołuje i odwołuje pełnomocników Rektora;” 

 

 

e) W § 33 ust. 2 Statutu dodaje się, po pkt 14, nowy pkt 14a o następującym brzmieniu:  

 

„zatwierdza plan rzeczowo-finansowy Uczelni na dany rok i zmiany w nim;” 

 

 

f)  W § 71 Statutu uzyskuje brzmienie: 

 

„Uczelnia, w ramach posiadanych środków, prowadzi samodzielną gospodarkę finansową na 

podstawie planu rzeczowo-finansowego, zatwierdzanego przez Rektora na dany rok 

kalendarzowy, zgodnie z art. 408 ustawy i przepisami o finansach publicznych, oraz po 

uprzednim zaopiniowaniu projektu planu rzeczowo-finansowego na dany rok przez Senat.” 

 

 

 

 



 

 

2) Upoważnić Przewodniczącą Rady Uczelni AWF Warszawa do przekazania niniejszej uchwały 

Przewodniczącemu Senatu AWF Warszawa, JM Rektorowi, celem podjęcia przez niego dalszych 

kroków w procedurze, zgodnie z art. 28 ust. 1 pkt 1 oraz art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 

r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce.  

 

 

§ 2 

 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, wskazanym w nagłówku. 

 

                                                             

 

 

                                                                PRZEWODNICZĄCA 

                                                                                     Rady Uczelni AWF Warszawa 

 

 

                 Dorota Gałczyńska-Zych           


